



۵ پروژه به ارزش ۱۴۰۰ میلیارد ریال در راه آهن شرق افتتاح شد

سخن مدیر کل محترم :

اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال در این اداره کل افتتاح می شود که شامل: پروژه

ATC که این سیستم هرگونه اختیارات را از لکوموتور می گیرد و اعتبار آن از خراسان تا بندر عباس ۵۴۰ میلیارد ریال است که ۲۵۰ میلیارد ریال آن در این منطقه هزینه شده است.

وی افزود: این ناحیه در زمینه عدم واحد تعمیرات واگن و لکوموتو رنج میبرد که قائم مقام راه آهن قول مساعد داد و مدیر کل سیر حرکت نیز احداث واحد تعمیرات اساسی واگن را الزامی دانست.

مهندس حسن ماسوری احداث و تجهیز سوله تعمیرات لکوموتو های مانوری ایستگاه راه آهن طیس (سوله کاپرو) با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال و پروژه احداث ساختمان سردرب ورودی ایستگاه راه آهن طیس با اعتبار هفت میلیارد ریال، علایمی کردن ایستگاه تل حمید (نصب و راه اندازی تجهیزات علائم ایستگاه تل حمید) با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال، راه اندازی لکوموتوهای جدید الورد چینی و واحد تعمیرات با اعتبار ۱۱۰ میلیارد ریال را از جمله این پروژه ها اعلام کرد.

وی همچنین پروژه سردرب ورودی و علایمی کردن ایستگاه تل حمید را جز پروژه های افتتاح امروز اعلام و پروژه های در دست اقدام از جمله واریانت سالار شادمهر و بازسازی بلاک تل حمید و نماز خانه های ۳ ایستگاه و سازه هوایی که پیشرفت خوبی دارند را معرفی کرد.

معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: امنیت و آسایش امروزمان را سدیون خون شهیدها هستیم. زمانی میتوانیم به خوبی انجام وظیفه کنیم که در این شرایطی که دشمنان ایران هم قسم شده اند همراه و متحد باشیم.

مهندس علوی گفت: اگر امروز بعد از ۴۰ سال نظام پایداری دارد به خاطر همراهی مردم است و ما نیز باید تمام سعی و تلاشمان در جهت آسایش و رفاه مردم باشد.

وی افزود: در هفته دولت ۹۷۲ پروژه در استان خراسان جنوبی در حال کلنگ زنی و افتتاح شد.

در آخرین روز هفته دولت پنج پروژه به ارزش ۴۰۰ میلیارد ریال در اداره کل راه آهن شرق افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن شرق: مراسم افتتاح این پروژه با حضور مهندس حسین عاشوری قائم مقام راه آهن جمهوری اسلامی ایران، دکتر نصرت نظامی معاون توسعه مدیریت و منابع راه آهن، مهندس علوی معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی، مهندس طلانی مقدم معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طیس و سایر مسئولان این شهرستان در ایستگاه راه آهن طیس برگزار شد.

قائم مقام راه آهن جمهوری اسلامی ایران در این مراسم گفت: پیگیریم راه آهن شرق را به قطب بار راه آهن تبدیل کنیم.

وی ادامه داد: جاده های کشور به هیچ وجه کشش حمل بارهای منطقه را ندارد و پیگیریم ظرفیت لازم برای حمل این بارها را ایجاد کنیم و بخشی از پروژه های امروز نیز در همین راستاست و باید زیرساخت های لازم از جمله خطوط، نیروی انسانی و امکانات رفاهی را ایجاد کنیم.


مهندس حسین عاشوری افزود: آینده ای بسیار روشن و همراه با توسعه را برای راه آهن شرق متصور هستیم.

وی گفت: ۵۰ درصد از ۲۵ میلیون مسافری که جایجا میکینم زائر امام رضا هستند که در همین راستا اقدام به ساخت نمازخانه ها کرده و خدمات را در طول مسیر افزایش داده و ارتقا بخشیده ایم.

قائم مقام راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: با توجه به سابقه طولانی مدت مهندس ماسوری در زمینه مدیریت پذیرش مسئولیت این منطقه نوعی ایثارگری است با توجه به آنکه در سال های پایان خدمت نیز به سر میبرد.

عاشوری گفت: از وی میخواهم تا مادامی که میتواند در این منطقه بماند و انجام این پروژه ها به اتکا وجود وی می باشد و حتما طی ماه های آینده جبهه های خوشی را شاهد خواهیم بود.

مدیر کل راه آهن شرق نیز در این مراسم گفت: امروز پنج پروژه با



عرض سلام ضمن تسلیت ایام محرم، موفقت بجان رادیه سیمون
راه امام حسین (ع) و شیدا، بابره کیری از آستان های بلند نهضت
شاور و راه بگذر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی
(ره) و در تو مینیات بر سر مظلوم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (مد ظله
العالی) از نگاه خداوند متعال سئلت می نمایم. حسن ماسوری

یادداشت **بسم الله الرحمن الرحيم**

بیست و پنجم شهریور ماه یاد آور زلزله دلخراش شهرستان طیس، حادثه بسیار غم انگیزی که قلب همه مردم جهان را به شدت لرزاند و سیلاب و اشک بر رخسار بسیاری جاری ساخت. زلزله ای ویرانگر که منجر به از دست دادن جمع کثیری از مردم عزیز شهرستان طیس و اعدا شدن خانواده های بسیاری از هموطنان عزیزمان شد. این جانب بر خود واجب می دانم یاد و خاطره جان باختگان آن زلزله را گرمای داشته و به روان پاکشان درود می فرستم.

حسن ماسوری
مدیر کل راه آهن شرق

روابط عمومی اداره کل راه آهن شرق به عنوان پل ارتباطی سازمان آئیناد دریافت اطلاعات، پیشنهادها و نظرات شما عزیزان می باشد.

بیراه و کلی از غنای کارشناسی مسئول روابط عمومی ۰۵۲۲۸۱۲۲۰۶ محمد رضا جعزلی کارشناس روابط عمومی ۰۵۲۲۸۱۲۲۰۶
لینک نت و پیگیری شکایات https://shargh.rai.ir ایستگاه راه آهن شرق (رویدادهای رایلی) @shargh.railway
مرکز تلفن راه آهن شرق ۰۵۲۲۸۱۲۲۰۱ کابل آیرات راه آهن شرق shargh.railway
سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۹۹۰۰۵۱۴۴ اطلاعات ایستگاه ۰۵۲۲۸۱۲۲۳۶ ایستگاه تربت ۰۵۱۵۲۳۰۲۳۳۰
نمابر ۰۵۲۲۸۱۲۲۳۳ کد پستی ۹۹۱۱۳۵۵۵

برنامه ریزی راه آهن ایران برای حمل بار معادن افغانستان در جلسه شورای اداری راه آهن شرق

با حضور قائم مقام راه آهن، راه های حمل بخشی از بار معادن افغانستان توسط راه آهن ایران بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران: حسین عاشوری قائم مقام راه آهن در این جلسه گفت: مجموعه راه آهن شرق به دلیل موقعیت جغرافیایی این اداره کل، روند رو به رشدی داشته و با اتصال خطوط ریلی این اداره کل به افغانستان می توانیم در سال های آتی، بخشی از بار معادن افغانستان را حمل کنیم.

وی با اشاره به میزان حمل بار توسط جاده و خطرات ناشی از آن افزود: تقاضا برای قطارهای مسافری این اداره کل نیز در حال رشد است.

قائم مقام راه آهن: شناسایی دغدغه ها، مشکلات و راهکارها را از جمله اهداف سفر خود به راه آهن شرق عنوان و ابراز امیدواری کرد: مشکلات موجود به زودی رفع شود. از سوی دیگر حسن ماسوری مدیر کل راه آهن شرق نیز در این جلسه گفت: ۲۷ میلیون تن بار در منطقه وجود دارد که با ایجاد زیرساخت های لازم بایستی زمینه انتقال این بارها بر روی ریل فراهم شود.

وی افزود: زیرسازي توسعه ملی و احیای سیاهان و فولاد سنگان تا ۹۰ درصد انجام شده است. گفتنی است تشکیل کارگروه ویژه در ستاد، جهت رفع مشکلات اعتباری و برطرف کردن کمبود نیروی انسانی از پیشنهادات مدیر کل راه آهن شرق در این جلسه بود.



برگزاری جلسه شورای اداری با حضور قائم مقام راه آهن و هیات همراه



بازدید قائم مقام محترم راه آهن از اداره کل راه آهن شرق به روایت تصویر



تقدیر از کارمندان نمونه و نفرات برتر مسابقات علمی، ورزشی و... بمناسبت هفته دولت

ملاقات مردمی و پاسخگویی به درخواستهای عنوان شده



بازدید از بخشهای مختلف اداره کل و دیدار با کارکنان

ملاقات با کارکنان و پاسخگویی به درخواستها

فرا رسیدن ایام تاسوعا و عاشورای حسینی و شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) و یاران با وفایش را تسلیت می گوئیم .
روابط عمومی اداره کل راه آهن شرق

امام حسین علیه السلام:
هر که گره ای از مشکلات مومنی باز کند و مشکلیش را برطرف نماید خداوند متعال مشکلات دنیا و آخرت او را اصلاح می نماید.

مراسم افتتاح و بهره برداری از پروژه های اداره کل راه آهن شرق در هفته دولت با حضور قائم مقام محترم راه آهن





صفحه اول

استاد محترم مهندس
سید محمد حسینی

اجداث ساختمان سردرب و بهسازی بلوار ورودی ایستگاه راه آهن طبس



مشخصات پروژه
بهسازی بلوار ورودی: ۲۰۰۰ متر
اجداث سردرب و دیوار: ۴۰ متر
اجداث ساختمان نگهداری: ۴۰ متر مربع
مجموع اعتبارات هزینه شده: ۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

روابط عمومی اداره کل راه آهن شرق



صفحه دوم

استاد محترم مهندس
ایمان حسینی

اجداث و تجهیز سوله تعمیرات لکوموتیوهای مانوری ایستگاه راه آهن طبس



مشخصات پروژه
خاکریزی و زیرسازی: ۳۰۰۰ متر مربع
زیمره: ۸۵۰ متر مربع
محوطه سازی: ۵۰۰۰ متر مربع
مجموع اعتبارات هزینه شده: ۱۹/۲۴۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال

روابط عمومی اداره کل راه آهن شرق





بروزه های آماده افتتاح اداره کل راه آهن شرق در هفته دولت

همزمان با بهره برداری از پروژه ملی راه آهن طبس - مشهد اداره کل راه آهن شرق در اردیبهشت سال ۱۳۸۲ به هرگز دست نداشتن و با ساختن حمل و نقل و مسافر شکل گرفت. راه آهن شرقی به ۹۷۸ کیلومتر خط اصلی - مانوری و انشعاب محصور - ۱۳ ایستگاه باری و مسافری گنبد انزلی، تربت حیدریه - خواف - بستان - طبس، تمشکلاتی و مهمی می باشد و به عنوان بزرگترین منطقه ریلی کشور شناخته می شود. عبور از شهرهای تربت حیدریه و بستان ایستگاه وارد استان خراسان جنوبی شده و شهرهای بشرویه - تمشک آباد و طبس را به شبکه ریلی متصل و در نهایت به ایستگاه حسینی در استان بزرگ خراسان می گردانند و در ادامه دیگر خود به خواف - بستان و خراسان استان متصل دارد و با مسافتی که از طبس خواهد بود که از مناطق خراسان و شهرهای آب های آزاد بین افغانی از طریق شبکه ریلی کشور را برقرار می نماید.




روابط عمومی اداره کل راه آهن شرق



صفحه سوم

استاد محترم مهندس
سید محمد حسینی

اجرای پروژه ATC محور اداره کل راه آهن شرق Automatic Train Control



مشخصات پروژه
کنترل حرکت قطار به صورت اتوماتیک
مجموع اعتبارات هزینه شده: ۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

روابط عمومی اداره کل راه آهن شرق



صفحه چهارم


استاد محترم مهندس
ایمان حسینی

راه اندازی لکوموتیوهای جدید الیورون چینی و واحد تعمیرات



مشخصات پروژه
تامین دیزل، نگهداری و انجام تعمیرات بر روی لکوموتیو
مجموع اعتبارات هزینه شده: ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال


روابط عمومی اداره کل راه آهن شرق



صفحه پنجم

استاد محترم مهندس
ایمان حسینی

نصب و راه اندازی تجهیزات و علائم الکتریکی ایستگاه تل حمید



مشخصات پروژه
نصب علائم الکتریکی و ارتباطی ایستگاه تل حمید و ۷ سون
مجموع اعتبارات هزینه شده: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

روابط عمومی اداره کل راه آهن شرق